

با اجرای سیاست‌های رهبر انقلاب، تحریم‌ها بی‌اثر می‌شد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی سابقه‌ای ۱۵ ساله دارد، گفت: اگر مسئولان و مجریان کشور سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب را به درستی اجرا می‌کردند، تحریم‌ها هیچ اثری نمی‌توانست بر ما بگذارد.

سید مصطفی میرسلیم در جمع مردم منطقه علی آباد کنول در استان گلستان راه‌های خروج از بن بست‌هایی که برای ما ایجاد می‌کنند را روشن و شفاف دانست و تأکید کرد: تحریم‌ها درمقابل عظمت کاری که رهبر انقلاب درخصوص اقتصاد مقاومتی کرده‌اند، چیزی ی به حساب نمی‌آیند. رهبری مقوله اقتصاد مقاومتی را ۱۵ سال است که پیگیری و مطالبه می‌کنند.

وی همچنین افزود: اگر مسئولان و مجریان کشور سیاست‌های رهبر انقلاب را به درستی اجرا می‌کردند، تحریم‌ها هیچ اثری نمی‌توانست بر ما بگذارد. اگر تحریم‌ها برای ما مشکل ساز شد، به علت این بود که سیاست‌های رهبری را عملی نساختم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تحقق و اجرای اقتصاد مقاومتی را امری امکان‌پذیر دانست و گفت: نباید تحت تأثیر حرف دیگران قرار بگیریم که می‌گویند این سیاست‌ها قابلیت اجرایی ندارند. ما ۱۵ سال پیش همین سیاست‌ها را در برخی حوزه‌ها پیاده کردیم و به توفیقات فراوانی رسیدیم.

میرسلیم گفت: امروز دولت باید با مردم صادقانه رفتار کند و با بیان مشکلات موجود، ملت را برای حل آن به میدان بیاورد. اگر دولت مشکلات را بیان نکند باعث تجمعیب آنها می‌شود و سپس نارضایتی عمومی به بار خواهد آورد.

دشمن با اختلاف و تفرقه به ما ضربه وارد می‌کند

این فعال سیاسی اسلوگرا با بیان اینکه مشکلات و مصائب هرچه باشد با یاری خداوند به توفیق و نجات خواهد رسید، اظهار کرد: این توفیقات با امید مومنانه حاصل می‌شود و همواره مشروط بر حرکت در مسیر ایمان است، کسی که به‌قدرت الهی اعتقاد داشته باشد از قدرت‌های پویشالی دیگران به هراس نمی‌افتد چراکه دیگران هرچه‌به‌ظاهر قدرت‌نمایی و ادعای قدرت‌کنند در مقابل قدرت حق تعالی چیزی بحساب نمی‌آیند و هرچا که لازم باشد خداوند پوزه آنها را به خاک می‌مالد.

وی همچنین با اشاره به واقعه طیس و شکست پروژه حمله آمریکایی‌ها به ایران در سال ۱۳۵۹، گفت: خداوند پوزه آمریکایی‌ها را که ادعای قدرت می‌کردند در صحرای طیس به خاک مالید و اگر امروز رئیس جمهور جدید آمریکا مقداری عقل تاریخی داشته باشد و به گذشته‌نگاهی بیناندازد، دیگر این مزخرفاتی را که در مورد ایران به زبان می‌آورد نخواهد گفت.

میرسلیم در ادامه با تأکید بر اینکه ما جز با تبعیت از پیامبر(ص) به جایی نخواهیم رسید، خاطرنشان کرد: راه موفقیت همان راهی است که رسول اکرم(ص) برای همه ما ترسیم کرده‌اند. اگر از فرمانهای ایشان تبعیت نکنیم و بر مسیری که تعیین فرموده‌اند قدم نگذاریم قطعاً با شکست مواجه خواهیم شد. آنجایی که دشمنان ما موفق می‌شوند به ما ضربه وارد کنند، جایی است که بین ما تفرقه و اختلاف افتاده است.

در مقابل تهدیدهای ترامپ نیاز مند حل اختلاف‌ها هستیم

محمود صادقی در مورد ضرورت وحدت و گفت‌وگوی ملی عنوان کرد: جای آیت‌الله‌هاشمی در این برهه از زمان خالی و فقدانش موجب آندوه است. چرا که ایشان همواره به بحث وحدت ملی توجه داشتند. ما ظرفیت‌های بالایی برای افزایش انسجام داخلی داریم که می‌تواند این ظرفیت تقویت‌شود. صادقی در پاسخ به این سوال که با توجه به روی کار آمدن ترامپ در آمریکا چقدر ضرورت دارد فردی با عقلا‌نیت و میان‌ه‌روی در ایران روی کار بیاید، بیان کرد: با توجه به اینکه رئیس‌جمهور امریکا تهدیدات خود را علنی بیان می‌کند نیاز به وحدت ملی و انسجام ضروری‌تر و آشکارتر است به نوعی برای انسجام ملی نیازمند تقویت وحدت ملی و حل منازعات و اختلاف‌ها هستیم.

نماینده مردم تهران در ادامه گفت: به خاطر مسائل سیاسی و انتخاباتی اختلاف‌هایی در سطح مردم و جناح‌های سیاسی به وجود آمده که باید از آنها عبور کنیم و حل‌شود و از ظرفیت همه بزرگان انقلاب و نظام برای رفع سوء تفاهم‌ها و تأکید روی مشترک‌ها که اصل انقلاب، نظام و مسائل ملی و حل مشکلات اقتصادی مردم و مبارزه با فساد است، استفاده شود که همه جناح‌ها می‌توانند بر سر آن به توافق برسند و به عبور از اختلاف‌ها فکر کنند.

عدم تغییر زمان انتخابات شوراها

سخنگوی وزارت کشور گفت: با اعلام نظر شورای نگهبان، تغییر زمان ثبت‌نام انتخابات شوراها برای این دوره از انتخابات قابلیت اجرایی ندارد. وی در خصوص تغییر زمان انتخابات شوراها، با توجه به ایراد شورای نگهبان به این اصلاحیه‌ها، نگهبان نسبت به اصلاحیه مجلس در مورد قانون انتخابات شوراها گفت: این اصلاحیه هیچ تأثیری در زمان انتخابات فعلی نمی‌گذارد و ما انتخابات فعلی را با قانون قبلی برگزار می‌کنیم. یعنی زمان‌بندی انتخابات ما بر اساس همان چیزی است که در قانون قبلی برنامه‌ریزی شده است. سامانی ادامه داد: با توجه به ایراد شورای نگهبان به این اصلاحیه‌ها، قطعا در این دوره از انتخابات شوراها آن قسمت از اصلاحیه که مربوط به تغییر مراحل انتخابات و زمان‌بندی هر یک از این مراحل است اجرایی نخواهد شد و ثبت‌نام نامزدهای انتخابات شوراها در همان تاریخ انجام خواهد گرفت.

پیگیر مسائل خوزستان و سیستان هستیم



رئیس مجلس با اشاره به نزولات آسمانی و سیل در برخی از استان‌ها و ریزگرذ در استان خوزستان و سیستان و بلوچستان گفت: این مسأله همچنان مسأله مهم کشور ماست و پیگیر هستیم که این نگرانی‌ها مرتفع شود. علی لاریجانی ادامه داد: از هفته گذشته نمایندگان و دولت تلاش‌هایی برای حل این مسائل داشتند. در این زمینه با آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور بحث‌های مفصلی شد که قرار شد جلسه‌ای داشته باشند و طرف‌های مختلف را از بخش‌های مختلف دعوت کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: یک اهتمام ملی برای حل این مسائل در کشور هم در کوتاه مدت و هم در میان مدت انجام شود. دیروز هم یک جلسه برگزار و بحث شد که پشتیبانی جدی از این موضوع صورت بگیرد.

حقوق شهروندی را فدای منافع حزبی نکنیم

حقوق شهروندی را فدای منافع حزبی نکنیم

دستار ویژه رئیس‌جمهور در امور شهروندی عنوان کرد: نباید این حقوق را فدای منافع حزبی کرد زیرا این مردم هستند که در انتهای کار ضرر می‌کنند.

الهام‌امین‌زاده دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی در جلسه اجرای حقوق شهروندی گفت: این اولین جلسه برای ایجاد هماهنگی و اجرایی شدن منشور و مرحله مهمی در نظام و تاریخ کشور است. با ابلاغی که رئیس‌جمهور کردند این مرحله شروع شد و تأکید کردند وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی تا ۱۰ اسفند گزارش سه‌ساله در زمینه حقوق شهروندی بدهند.

او افزود: نماینده تام‌الاختیار در ادارات باید کسی باشد که دغدغه حقوق شهروندی داشته باشد. برخی می‌گویند منشور حقوق شهروندی یک فعالیت سیاسی است اما من از زمانی معاون حقوقی رئیس‌جمهور بودم از سال ۹۲ این کار را شروع کردم انصافاً از رئیس‌جمهور تشکر می‌کنم که در این حوزه فعالیت می‌کنند دستگاه اجرایی باید ما را در این حوزه کمک کند. بر اساس اصل ۱۳۴ قانون اساسی که خط‌مشی دولت است، برنامه و خط‌مشی دولت بر اساس حقوق شهروندی است.

امین‌زاده خاطر نشان کرد: تدوین منشور قبول حس مسئولیت‌پذیری از سمت دولت است که خود را مدیر جامعه می‌داند که سمت خود را از مردم گرفته قرار است حقوق شهروندی را اجرا کنیم. نمایندگان ما باید در بین نهاد مدنی حضور پیدا کنند و حقوق شهروندی را تبیین کنند.

دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور شهروندی گفت: ما نیازمند آموزش رسمی هستیم از آموزش و پرورش کمک می‌خواهیم. وزیر آموزش پرورش معاون پرورشی را نماینده خود قرار داده و معتقدیم با حجیم کردن کتاب به حقوق شهروندی نمی‌رسیم ما احتیاج به برنامه و اردو داریم.

به دنبال رفع خلأ قانونی حقوق شهروندی هستیم

امین‌زاده خاطر نشان کرد: ما در حوزه حقوق شهروندی معتقدیم این حق ذاتی مردم است یک سری قوانین داریم پشتوانه این حقوق است. آن دسته از حقوق شهروندی که پشتوانه قانونی ندارد را مشخص کنید تا لوائح درست شود و تقدیم مجلس شود تا خلا قانونی مرتفع شود.

او افزود: چند روز پیش به رئیس‌جمهور نامه‌ای ارسال کردم که بر اساس مواد ۱۹_۲۴ منشور از ایشان خواهش کردم با همکاری تشکل مردمی دستگاه اجرایی همه مصوبات باید پیوست حقوق شهروندی داشته باشد امیدوارم این خواسته تصویب شود و به دستگاه‌ها ابلاغ شود.

اوبیان کرد: هدف ما این است که مسیر تکامل حقوق شهروندی را تکمیل کنیم. از سال که ۶۱ با فرمان هشت ماده‌ای امام شروع شد و در سال ۸۱ فرمان هشت ماده‌ای رهبری صادر شد در سال ۸۳ نیز بخش نامه رئیس‌قوه بود که تبدیل به قانون شد. همچنین بعد از آن ماده صد برنامه چهارم به این حقوق اشاره کرد. سال ۸۸ کمیته صیانت از حقوق شهروندی در وزارت کشور تشکیل شد تا نهایتاً منشور تهیه‌شود. این مراحلی بود که طی کردیم. ما باید به انسجام و پذیرش اجتماعی برسیم.

دستار ویژه رئیس‌جمهور در امور شهروندی افزود: منشور در ساختار حقوقی کشور فقط جنبه اطلاع‌رسانی دارد. منشور ۱۲۰ ماده دارد که به ۲۲ حق در آن اشاره شده است. برخی از این حقوق احتیاج به قوانین پشتیبان دارد قوه قضاییه در این زمینه اعلام آمادگی کرده است تا قوانین مورد نیاز را از طریق مجلس تدوین کنیم ما از دستگاه گزارش‌آوری و کلیشه‌ای نخواسیم مایک اتاقی فکر راجع حقوق شهروندی داریم که راجع این مسأله سیاست‌گذاری می‌کند که هفت کار گروه مختلف در ذیل آن وجود دارد.

امین‌زاده تشریح کرد: حقوق شهروندی کم‌کم مسیر خود را پیدا می‌کند مردم جلوتر از دستگاه اجرایی هستند برخی سمن‌ها شروع به آموزش در زمینه مختلف کردند. ده اسفند مختلف اجرایی باید گزارش‌های خود را تحویل بدهند باید آثار فعالیت در این زمینه در کف جامعه دیده شود. ما می‌خواهیم کیفیت زندگی مردم را بالا ببریم از هر پنچ ازدواج یکی منجر به طلاق می‌شود باید این تعداد کاسته شود متأسفانه در بین برخی دستگاه‌هایکسری موازی کاری شد اما مرجعیت کار با دستیار ویژه رئیس‌جمهور است نباید این حقوق را فدای منافع حزبی کرد زیرا این مردم هستند که در انتهای کار ضرر می‌کنند.



دیدار دکتر لاریجانی با

رئیس مجمع عالی خلق کره شمالی

سایت نگار

پارس نیوز نوشت: «**آشتی ملی**»؛ **بازگشت به حاکمیت یا بازگشت به سیاست؟**

افکار و اعتماد عمومی صدمه دید. برای جبران این هزینه باید اشتباه قبلی را پذیرفت. پذیرفتن این اشتباه می‌تواند بخشی از صدمات به سرمایه اجتماعی را جبران سازد.

نامه نیوز نوشت: **انتخابات ۹۶، رفراندوم برجام و روحانی؟**

بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که انتخابات ۹۶ می‌تواند به رفراندومی برای تأیید سیاست‌های حسن روحانی در ۴ سال گذشته به ویژه توافق هسته‌ای تبدیل شود.

عصر ایران نوشت: **بقایى آمد تا احمدی نژاد بماند**

تقریباً همه فکر می‌کردند نه احمدی نژاد و نه احمدی نژادى‌ها نقشى در انتخابات سال آینده نخواهند داشت. حالا بقایى آمده است تا نشان دهد این تحلیل اشتباه بود.

رجانیوز نوشت: **انتقاد گسترده اینستاگرامی به پست دیر هنگام روحانی درباره گرد و غبار خوزستان**

روحانی پاسخ نداد که چگونه قرار است در ماه‌های باقی‌مانده از عمر دولت یازدهم مشکلات این روزهای مردم خوزستان رفع شود. اگر امکان برطرف شدن این مشکلات در چند ماه وجود داشته‌است، پس چرا دولت تا کنون اقدامی نکرده‌است؟

